CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               HUYỆN CÁI NƯỚC

   Số: 285/TB-CCTHADS                       Cái Nước, ngày 9 tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về kết quả chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

 Căn cứ Thông báo số  271/TB-CCTHADS ngày 29 tháng 4 năm 2022 của Chi cục

Thi hành án dân sự huyện Cái Nước về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá;

 Căn cứ kết quả đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản.

 Căn cứ kết quả phê duyệt chọn tổ chức thẩm định giá.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản, Chi cục Thi hành

án dân sự huyện Cái Nước đã tiếp nhận được 01 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài

sản là Công ty Cổ phần Thẩm định giá Thuận Việt (TVCorp.), địa chỉ: D58, khi phố 1,

phường Bửu Long, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí theo quy định của pháp luật. Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Nước phê duyệt chọn Công ty Cổ phần

Thẩm định giá Thuận Việt (TVCorp.) là tổ chức đấu giá đủ điều kiện thẩm định giá tài

sản sau:

Nhà ở, Quyền sử dụng đất, và tài sản gắn liền với đất bị kê biên thuộc thửa 221 và

thửa 240, tờ bản đồ số 7 (Bản đồ 2015), đất tọa lạc tại ấp Mỹ Hưng, xã Trần Thới, huyện

Cái Nước, tỉnh Cà Mau. Phần đất kê biên có tổng diện tích theo đo đạc thực tế là 7.267,6

m
2
 gồm: đất ở nông thôn diện tích 300 m

2
; đất trồng cây lâu năm diện tích 2.625,5 m

2
 và

4.342,1 m
2
 đất trồng lúa nước còn lại (chi tiết kèm theo biên bản kê biên ngày 28/4/2022

của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Nước).

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cái Nước thông báo đến tổ chức thẩm định giá

đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia biết./.

                            CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Lưu VT, HSTHA.

         Nguyễn Hùng Lũy

		2022-05-09T08:44:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hùng Lũy<luynh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!